IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 113/5EFAZ/2016

Tornar publice, nos termos do art. 12 da Lei n? 8.059, de 29 de dezembro de 2003, os valores do FUPIS, do periodo de abril de
2016.

O SECRETARIO ADJUNTO DO TESOURO ESTADUAL, no uso de suas atribuicdes legais, nos termos do inciso 1l do artigo 71 da
Constituicde Estadual, cjc item Il do Anexo | da Lei Complementar n? 266, de 29 de dezembro de 2006, c/c os incisos VI & X1V
do art. 135 e inciso VIl do art. 136 do Decreto n2 292, de 15 de outubro de 2015;

RESOLVWE:

Art. 1° Tornar pldblico, nos termos do art. 13 da Lei n® 8.059, de 29 de dezembro 2003, os valores do Fundo Partilhado de
Investimentos Sociais - FUPIS, do periodo de abril de 2016, conforme demonstrativo anexo.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicacao.
CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretario Adjunto do Tesouro Estadual da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, em Cuiaba - MT, 09
de junho de 2016.

THIAGO TENORIO ALMEIDA

12 Substituto Secretario Adjunto do Tesouro Estadual
(Original assinado)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSS0

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURD ESTADUAL
SUPERINTENDENCIA DE GESTAQ FINANCEIRA DO TESOURD
COORDENADORILA DE REGISTRO DA RECEITA ESTADUAL

VALORES REF. FUPISTRANSFERIDOS AQS MUNICIPIOS ABRIL/2016

Valor Total de FUPIS

162.256,90 162.256,90
Periodo do Crédito ABRIL
Data do Repasse 10/05/2016
MUMNICIPIO Repasse TOTAL
ACORIZAL 183,54 183,54
AGUA BOA 1.132,13 1.132,13
ALTA FLORESTA 1.553,38 1.553,38
ALTO ARAGUALA 2.588,81 2.588,81

ALTO BOA VISTA 477,40 477,40



ALTO GARCAS

ALTO PARAGUAI

ALTO TAQUARI

APIACAS

ARAGUALANA

ARAGUAINHA

ARAPUTANGA

ARENAPOLIS

ARIPUANA

BARAD DE MELGACO

BARRA DD BUGRES

BARRA DO GARCAS

BOM JESUS DO ARAGUALS

BRASNORTE

CACERES

CAMPINAPOLIS

CAMPO NOVO PARECIS

CAMPO VERDE

CAMPOS DE JULIO

CANABRAVA DO NORTE

CANARAMA

CARLINDA

CASTANHEIRA

CHAPADA DOS GUIMARAES

CLAUDIA

1.070,74

251,14

1.500,41

795,03

256,17

139,22

799,46

248,22

1.273,18

265,55

1.313,01

1.925,97

430,90

1.369,62

1.598,74

611,01

3.206,98

2.619,81

1.561,22

283,38

1.428,93

362,26

417,03

548,00

452,53
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COCALINHOD

COLIDER

COLNIZA

COMODORD

COMFRESA

COMQUISTA D'OESTE

COTRIGUACL

CUIABA

CURVELANDIA

DEMISE

DIAMANTING

DOM AQUINO

FELIZ NATAL

FIGUEIROPOLIS D'OESTE

GAUCHA DO NORTE

GEMERAL CARMEIRO

GLORIA D'OESTE

GUARANTA DO NORTE

GUIRATINGA

INDIAV A

IPIRANGA DO NORTE

TANHANGA

MAUBA

IMIQUIRA

617,86

1.047,71

878,85

1.104,40

625,06

463,85

589,01

22.636,59

220,14

240,12

2.248 .48

489,15

819,86

272,96

925,44

531,57

218,19

971,28

507,16

237,71

988,31

348,30

322,60

2.273,50
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JACIARA

JANGADA

JAURU

JUARA

JUINA

JURUENA

JUSCIMEIRA

Lambari ' Oeste

LUCAS DO RIO VERDE

LUCIARA

MARCELANDIA,

MATUPA

MIRASSOL D' OESTE

MOBRES

MORTELANDIA

MO554 SENHORA DO LIVRAMENTO

MOWVA BANDEIRANTES

MOVA BRASILANDIA

MOWA CANAA DO NORTE

MOWVA GUARITA

MOWVA LACERDA

NOWVA MARILANDIA

MOWA MARINGA

MOWVA MONTE VERDE

MOWA MUTUM

805,73

293,39

562,88

1.488,62

355,35

474,70

366,79

3.966,49

195,59

508,26

891,90

863,75

1.137,67

250,94

331,00

525,95

281,92

620,11

245,00

570,55

391,86

626,77

454,00

3.917,25
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MOWVA NAZARE

NOWVA OLIMPLA

MOWA SANTA HELENA

MOWVA UBIRATA

MOWA XAVANTINA

MOWO HORIZONTE DO NORTE

MOWVO MUNDO

MOVD SANTO ANTONIO

MONVO SAD JOAGUIM

PARANAITA

PARANATINGA

PEDRA PRETA

PEIXOTO DE AZEVEDO

PLANALTO DA SERRA

POCOME

PONTAL DO ARAGUALA

PONTE BRAMNCA

POMTES E LACERDA

PORTO ALEGRE DO MORTE

PORTO DOS GAUCHOS

PORTO ESPERIDIAC

PORTO ESTRELA

POXOREQ

PRIMAVERA DO LESTE

QUEREMNCIA

512,42

823,36

279,03

1.271,70

737,79

221,58

679,89

448,71

679,63

707,91

1.240,01

1.154,84

847,07

219,49

596,03

216,86

167,71

1.486,28

466,80

502,85

631,42

316,60

798,77

4.831,08

1.875,48
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RESERVA DO CABACAL

RIBEIRAC CASCALHEIRA

RIBEIRAODZINHO

RIO BRANCO

ROMNDOLANDIA

RONDONOPOLIS

ROSARIO QESTE

5ALTO DO CEU

SANTA CARMEM

SANTA CRUZ DO XINGU

SANTA RITA DO TRIVELATO

SANTA TEREZINHA

SANTO AFONSO

SANTO ANTONIO DO LESTE

SANTC ANTOMNIO DO LEVERGER

SAD FELIX DO ARAGUAILA

SA0 JOSE DO XINGU

SAQ JOSE DO POVO

SA0 |JOSE DO RIO CLARO

SAD JOSE DOS QUATRO MARCOS

540 PEDRO DA CIPA

SAPEZAL

SERRA NOWA DOURADA

SINOP

163,74

503,83

214,40

186,65

575,77

11.505,52

463,40

268,81

455,39

386,30

682,80

403,15

205,26

774,43

593,64

699,12

561,40

190,63

868,63

655,38

159,33

3.161,39

155,97

4.468,15
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SORRISO 5.857.,51 5.857 51

TABAPORA 756,07 756,07
TANGARA DA SERRA 2.877,28 2.877,28
TAPURAH 1.165,94 1.165,94
TERRA NOVA DO NORTE 4432 B8 442,88
TESOURD 263,74 263,74
TORIXOREU 232,44 232,44
UNIAO DO SUL 274,17 274,17
VALE DE SAQ DOMINGOS 232,25 232,25
VARZEA GRANDE 6.988,04 6.988,04
VERA 796,80 796,80

WILA BELA DA SANTISSIMA

1.213,98 1.213 98
TRINDADE
WILA RICA 771,06 771,06
TOTAL 162.256,90 162.256,90

0BS: Conforme disposto na Lei n® 80592003 art. 92 & 132,

As divergéncias entre os valores publicados e creditados decorrem de arredondamentos de calculos.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 73b69d39 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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